
 
Dz-01.0021.48.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/664/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 
 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Szpitalnej 26 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm ), 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

kategorii BC tj. o zawartości alkoholu powyżej 4/5% do 18% oprócz piwa i powyżej 18% 

w punkcie sprzedaży detalicznej w lokalu gastronomicznym przy ul. Szpitalnej 26 w Krakowie.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Spraw Administracyjnych pismem SA-06.7340.631.2018.  

W odległości mniejszej niż 50 metrów od wejścia sklepu znajdują się: Kościół Prawosławny, 

Prywatne LO oraz Internat Sióstr Prezentek. Proboszcz Parafii Prawosławnej p.w. Zaśnięcia 

Najświętszej Marii Panny w Krakowie nie wyraził sprzeciwu, podobnie – mieszkańcy. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

         Bogusław Krzeczkowski  

 


